CÔNG BÁO/Số 139/Ngày 01-12-2016 9

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 41/2016/QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 10 năm 2016

QUYÉT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 05/2014/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2014
của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quy chế về xét cho phép

sử dụng thẻ đi lại của doanh nhân APEC thuộc Thành phố Hồ Chí Minh

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định sô 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một sô điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản
quy phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết định sô 45/2006/QĐ-TTg ngày 28 tháng 02 năm 2006 của Thủ
tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế cấp và quản lý thẻ đi lại của doanh nhân
APEC;

Căn cứ Quyết định sô 54/2015/QĐ-TTg ngày 29 tháng 10 năm 2015 của Thủ
tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung một sô điều của Quy chế về việc cấp và quản lý thẻ
đi lại của doanh nhân APEC ban hành kèm theo Quyết định sô 45/2006/QĐ-TTg
ngày 28 tháng 02 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn sô 8472/SHKĐT-ĐKĐT
ngày 28 tháng 9 năm 2016.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 05/2014/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2014
của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quy chế về xét cho phép sử dụng thẻ đi lại
của doanh nhân APEC thuộc Thành phố Hồ Chí Minh.

10 CÔNG BÁO/Số 139/Ngày 01-12-2016

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 19 tháng 10 năm 2016.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Sở Kế hoạch và Đầu tư,
Thủ trưởng các Sở, ngành thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Phong